

## **TUOMASMESSUN VASTUURYHMÄ EMMAUKSESSA 7.12.2023**

Läsnä: Kirsti Ahonen, Päivi Katko, Kalle Mäki (puheenjohtaja) , Anne Vehmas, Meri Papunen klo 17.55  
alkaen ja Timo Saarinen klo 18.52 alkaen

Etänä: Meri Ala-Kokko, Anne Karhola, Tuula Latvala (sihteeri) ja Elli Sirviö

Tarjoilu: Kalle Mäki Kirstin ja Päivin avustaessa tarjoilussa

Alkuhertaus: Kalle Mäki

### **TOIMINTA- JA TALOUSKERTOMUS VUODELTA 2023**

MERI A oli luonnostellut vuoden 2023 kertomuksia, mutta luonnollisesti loppuvuoden tiedot puuttuu.

Todettiin, että kävijämäärät ovat edellisvuoteen verrattuna hienoisessa nousussa. Lapsiperheitä on ollut messussa mukana. Yhteisölliset, koulutus- ja lähetystavoitteet ovat toteutuneet. Uutena toimintamuotona on tullut Tuomasmaanantait, joissa on tarkoitus kertoa messuista ja saada uusia ihmisiä messutehtäviin. Näkyryhmä on jatkanut toimintaansa: on mietitty sitä mitä näky tarkoittaa käytännössä. Tuomasiltoja oli vuonna 2023 neljä, Tuomaspäiviä yksi.

Tuomasmessujen jatkon kannalta vuoden 2023 merkittävä tapahtuma oli Tuomaskäsikirjan uudistaminen. Suuren panoksen tehtävään on antanut Anne Vehmas, joka koordinoi eri tiimien kanssa tehtävää työtä ja kirjoitti käsikirjan. Kiitos siitä Annelle. Edellisen vastuuryhmän kokouksen jälkeen on kirjoitettu käsikirjaan tarjoiluvastaavaa koskeva osio. Esirukousjakson osuus on vielä viimeistelemättä. Anne Vehmas ja Jouni Siirtola laittavat käsikirjan nettiin päiväyksellä 7.12.2023. Käsikirjan tekstiosuus on pdf-muodossa, liitteet Wordina. Dia-vastaavalla, musiikinjohtajalla ja Kalle Mäellä oikeus päästä Tuomaspilveen. Timolle ja Kaijalle tarvitaan varahenkilöt tekniseen toteutukseen.

### **KOKOONTUMISKÄYTÄNNÖISTÄ**

Kirkkokokouksen aikana suntio on paikalla, jos kokousväessä ei ole seurakunnan työntekijää. Tämä olisi hyvä varmistaa ajoissa joka kerta. Jos avaimellisia työntekijöitä on joukossa tai kirkolla muuta toimintaa niin suntio olisi hyvä vapauttaa iltavuorosta ajoissa. Suntioresurssit ovat merkittävästi vähentyneet seurakunnassa.

Alttarinrakentajien kokouksen aikataulu on klo 16.30-19.00. Kirkosta täytyy olla pois klo 19.30.

Kokouspäivä on tiistai. Myös Tuomasillat järjestetään jatkossa tiistaisin suntioiden työajasta johtuen.

### **TUOMASMESSUT VUONNA 2024**

Kevään messuille on kokoajat tiedossa. Toisesta syyskuun ja uuden vuoden aaton messusta puuttuu kokoaja. Toisen syyskuun messun vastuullisiksi on alustavasti lupautunut Tampereen Herättäjän osasto, 27.10. kaikkien kirkon ryhmä ja 27.11. Leena Lampela.

## **Tuomasillat kevät 2024**

Tuomasilta 16.1.2024 tuomiorovastin kyselytunti

Tuomasilta 5.3.2024 kristinuskon symbolit kirkossa ja messussa (Eskeliset, U. Arola ja S. Simonen)

Tuomasilta 23.4.2024 Dessien aids-orvot

## **Tuomasväen kokous**

Tuomasväen kokous pidetään 4.6.2024 klo 17.30 kryptassa.

## **Vastuuryhmä kevät 2024**

Emmauksessa 1.2. ja kryptassa 26.3. Toukokuun kokouspäivä varmistuu myöhemmin.

## **Tuomaspäivät vuonna 2024**

Päivämäärää ja aihetta ei vielä päätetty.

## **Tuomastapaaminen kirkon juhlien yhteydessä**

Kirkon juhlien ohjelma on tiivis. Tarjolla olisi ollut tunnin kohtaaminen lauantaina iltapäivällä. Todettiin, ettei se palvele tarvetta. Päätettiin järjestää kirkon eteiseen näyttelypöytä, jossa olisi päivystys sovitusti, ainakin esim. 18.5. klo 15.30-16.30.

## **Kolehtikohteet**

Keskusteltiin kolehtikohteista. AIDS-orvoille halutaan jatkossakin kerätä kolehtia. Se on hyvä

Tuomasmessun kolehtikohde siinäkin mielessä, että sinne on yhteyksiä. Lasten pankki, Ympäristöpankki ja Naisten pankki ovat ns. trendikkäitä kohteita. Myös uusia kohteita voidaan miettiä ensi vuodelle.

## **Tuomaslaulukirja 3 lahjaksi kuoron ja orkesterin jäsenille**

Päätettiin ostaa kierrekantiset laulukirjat sekä kuorolle että orkesterille. Todettiin, että ne ovat molemmille työväline heidän tehtävässään. Kierrekantinen laulukirja on esiintymistilanteessa helpompikäyttöinen.

Tilaamme kirjoja 40 kappaletta myös yleiseen käyttöön. Näistä kymmenen voi siirtää Emmaukseen, loput Aleksanterin kirkkoon. Tavoitteena on että ensi vuonna opetellaan ja otetaan käyttöön uusia lauluja.